
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр 

развития ребёнка – детский сад №6 ЗАТО г. Радужный Владимирской 

области 

П Р И К А З 

31.08.2022                                                                                          № 11 -ПД 

О выбытии воспитанников 

 В соответствии с заявлением родителей воспитанников 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Считать выбывшим из МБДОУ ЦРР детский сад №6 с 01 сентября 

2022 года воспитанников групп №8, №5, №6 в связи с поступлением в школу: 

2. Старшей медицинской сестре передать  медицинские документы 

детей в общеобразовательные учреждения. 

Авдеев Сергей Дмитриевич 

Антипов Артём Александрович  

Апанасенко София Алексеевна 

Артемьева Екатерина Ивановна 

Бакулин Александр Артёмович 

Бакумец Ксения Максимовна  

Бирюкова Оксана Александровна 

Богомольникова Алиса Алексеевна 

Будюк Максим Сергеевич 

Быков Кирилл Николаевич 

Варич Ярослав Алексеевич 

Власова Алиса Андреевна 

Волкова Дарья Алексеевна 

Волкова Снежана Сергеевна 

Волыгин Вадим Станиславович 

Глебов Макар Евгеньевич 

Гущина Олеся Николаевна 

Евдокимов Александр Романович 

Жердев Иван Витальевич 

Журухин Руслан Евгеньевич 

Завьялов Дмитрий Александрович 

Иванова Ульяна Филипповна 

Игнатосян Алина Артемовна 

Кормилицын Кирилл Александрович 

Коробов Даниил Арнольдович 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующая МБДОУ ЦРР-Д/С № 6 Т.В. Коломиец 

 

 

Крутихина Василиса Артемовна 

Кручинин Сергей Иванович 

Кудряков Степан Максимович 

Кузнецова Милана Ильинична 

Куликова Дарья Сергеевна 

Куставлетова Алена Евгеньевна 

Ледина Дарина Олеговна 

Малов Николай Максимович 

Мальгина Виктория Валерьевна 

Масленникова Анастасия Максимовна 

Матвеева Алиса Александровна 

Митрофанов Егор Денисович 

Наумов Семён Олегович 

Начарова Арина Евгеньевна 

Нечаева Ульяна Андреевна 

Обдула Роман Русланович 

Осипова Ирина Михайловна 

Панкратов Денис Михайлович 

Панфилова Мария Сергеевна 

Параничева Лилия Витальевна 

Пестенкова Виктория Антоновна 

Пивоваров Владислав Сергеевич 

Полюшкина Анна Андреевна 

Рыбаков Артем Ильич 

Рыбакова Александра Ильинична 

Ступихина София Эдуардовна 

Танеева Дарья Руслановна 

Татаринцев Александр Евгеньевич 

Тимаков Александр Александрович 

Торопова Дарья Тимуровна 

Тоскин Даниил Иванович 

Труханович Владимир Николаевич 

Фурман Маргарита Андреевна 

Чаплыгин Дмитрий Максимович 

Четвериков Иван Антонович 

Шабанов Арсений Алексеевич 

Ширканова Юлия Романовна 

Шуянцев Никита Станиславович 


		2022-10-04T08:59:02+0300
	Коломиец Татьяна Викторовна




